

CLS Holding af 06.01.2017 ApS

Dronningens Tværgade 7, st,

1302København K

CVR-nr. 38336975

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Thomas Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	22

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLS Holding af 06.01.2017 ApS Dronningens Tværgade 7, st, 1302København K
CVR-nr.	38336975
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Lotte Sørensen Thomas Sørensen
Revisor	Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab Jyllandsgade 9 4100Ringsted
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	45907880

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen beskæftiger sig med totalentrepriser, hovedentrepriser, styringsentrepriser og bygherrerådgivning inden for nybyggeri, transformation og renovering. Koncernen har opbygget en stærk position som professionel partner for private og institutionelle bygherrer, og kombinationen af entreprisekompetencer og bygherrerådgivning giver en unik værdiskabelse gennem hele projektets livscyklus.

Kernefokus er det endelige resultat for kunden i kvalitet, tid og økonomi. Koncernen arbejder ud fra den klassiske entreprisemodel og er specialiseret i at identificere og realisere økonomiske og procesmæssige optimeringer i et tæt samarbejde med den professionelle bygherre.

CLS Holding af 06.01.2017 ApS væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af igangværende arbejder for fremmed regning er baseret på ledelsens regnskabsmæssige skøn og er udarbejdet i henhold til koncernens regnskabspraksis. Skønnene bygger på dokumenterede forudsætninger og ledelsens erfaring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 29.658.830, og koncernens balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 423.361.470, og en egenkapital på kr. 124.981.268.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende og over de udmeldte forventninger. Selskabet, Arpe Kjeldsholm, som indgår i koncernen har i regnskabsåret gennemført en række entreprise- og rådgivningsopgaver, som samlet har bidraget positivt til resultatet. Den strategiske prioritering af en bred og veldiversificeret portefølje har endnu engang vist sin robusthed. Ordrebeholdningen pr. balancedagen udgør cirka 3 mia. kr., fordelt på total-, hoved- og styringsentrepriser samt rådgivningsopgaver.

Rammevilkårene for branchen har været stabile, og efterspørgslen fra selskabets kernekunder er fortsat god.

Likviditeten i koncernen er tilfredsstillende, soliditetsgraden udgør 29,5 %, og koncernen har nydt godt af et positivt finansielt afkast på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2025/2026 forventes et fornuftigt aktivitetsniveau baseret på eksisterende pipeline og en tilfredsstillende ordreportefølje. Forventningen til resultat før skat i regnskabsåret 2025/2026 udgør 25-30 mio. kr. i koncernens driftsselskab Arpe Kjeldsholm A/S.

Koncernen følger nøje den makroøkonomiske udvikling, men vurderer ikke, at risiciene påvirker selskabet ud over det, der er normalt for branchen.

Ledelsesberetning

Vidensressourcer

Kompetente medarbejdere er afgørende for at kunne levere høj kvalitet og opretholde selskabets faglige niveau. Der investeres løbende i uddannelse, digitalisering, procesoptimering og teknologi for at sikre fortsat udvikling.

Risikoprofil og risikostyring

I koncernens driftsselskab, Arpe Kjeldsholm A/S, er man påvirket af generelle samfundsforhold såsom konjunkturer, renter og lovgivning. Koncernen anvender en stringent risikostyringsmodel, der blandt andet omfatter:

- * Konsekvent kontraktstyring baseret på AB18/ABT18
- * Løbende økonomi- og tidsstyring
- * Struktureret identifikation og håndtering af projektrisici
- * Afdækning af entreprenørkæde- og forsyningsrisici
- * Faste rapporteringsrutiner og systematiske projektgennemgange

Koncernen styrer efter en nøje tilrettelagte procedurer og en rettidig risikoafdækning og sikring af sunde projektøkonomier.

Miljøforhold

Koncernen arbejder med ansvarlig drift og følger aktivt udviklingen inden for bæredygtigt byggeri. Miljømæssige hensyn integreres i projekternes planlægning og udførelse.

Arbejds miljø

Arbejds miljøet er centralt for koncernens kultur og drift. Politikken bygger på:

- * Forebyggelse frem for helbredelse
- * Arbejds miljøcertificering
- * Målsætning om ingen ulykker
- * Trivsel og sundhed
- * Løbende uddannelse og udvikling

Alle medarbejdere i projekternes udførelsesfase forventes at gennemføre arbejds miljøkoordinatoruddannelsen.

ESG

Hos koncernens driftsselskab, Arpe Kjeldsholm, betragtes ESG som et udtryk for sund fornuft, ordentlighed og en grundlæggende respekt for både vores omgivelser og de kommende generationer. ESG handler for os ikke om enkeltstående initiativer, men om at drive en ansvarlig virksomhed, der skaber værdi på lang sigt. Det er derfor et centralt konkurrenceparameter på linje med økonomi, kvalitet og tid og en naturlig del af vores forretningsmodel, beslutningsprocesser og daglige drift.

For at sikre en målrettet og effektiv indsats har vi udarbejdet en samlet strategiplan for bæredygtighed, som sætter retningen for vores arbejde og skaber et fælles fundament på tværs af organisationen. Planen er forankret i seks centrale bæredygtighedsaspekter, der tilsammen giver en helhedsorienteret og balanceret tilgang til ESG:

- *Miljøvenlig bæredygtighed
- * Økonomisk bæredygtighed
- * Social bæredygtighed
- * Teknisk bæredygtighed
- * Procesmæssig bæredygtighed
- * Områdets bæredygtighed

For at sikre fremdrift og reel forankring af bæredygtighedsindsatsen har Arpe Kjeldsholm A/S etableret en dedikeret lederfunktion med ansvar for ESG. Dette betyder, at arbejdet ikke blot er en vision, men en målbar og integreret del af den fortsatte udvikling.

Ledelsesberetning

Personaleforhold

Medarbejderstaben er på 66 medarbejdere i koncernen. Fokus på organisationens styrke, digitalisering og procesoptimering fortsætter med henblik på at sikre høj kvalitet og være den foretrukne samarbejdspartner for professionelle bygherrer.

Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen arbejder aktivt med ansvarlig virksomhedsadfærd og overholder gældende lovgivning. Fokusområder omfatter:

- * Bæredygtighed
- * Arbejdsmiljø
- * Medarbejderforhold og fastholdelse

Bekæmpelse af korruption

Koncernen tager afstand fra alle former for korruption og bestikkelse.

Redegørelse for politikker om mangfoldighed

Koncernen diskriminerer ikke på baggrund af køn, alder, etnicitet eller handicap. Kønsfordelingen er 27/73 og vurderes tilfredsstillende i relation til branchen.

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Koncernen arbejder efter klare retningslinjer for håndtering af persondata, jf. politik på hjemmesiden, www.arpekjeldsholm.dk

Whistleblowerordning

Koncernen har via driftsselskabet, Arpe Kjeldsholm A/S, en whistleblowerordning, der giver mulighed for sikker og anonym indberetning.

Hoved- og nøgletal

Koncernen er etableret i regnskabsåret 2024/2025, hvorfor der ikke indgår sammenligningstal for tidligere regnskabsår. Den primære aktivitet stammer fra datterselskabet Arpe Kjeldsholm A/S, hvorfor der henvises til nøgletal i årsrapporten 2024/2025 for Arpe Kjeldsholm A/S.

Koncerns udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Hovedtal er i tusinder.

2024/25

Koncern

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning	1.207.961
Bruttoresultat	96.224
Driftsresultat	30.851
Finansielle poster netto	7.470
Årets resultat	29.659

Balance:

Balancesum	423.361
Egenkapital i alt	124.981

Nøgletal:

Bruttoavance (%)	7,97
Overskudsgrad (%)	2,55
Afkastningsgrad (%)	7,01
Egenkapitalens forrentning (%)	28,73
Soliditetsgrad (%)	29,52

Antal ansatte	66
---------------	----

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		kr.	kr.	kr.	kr.
Nettoomsætning	1	1.207.960.710	0	0	0
Direkte driftsomkostninger		-1.088.869.031	0	0	0
Andre driftsindtægter		187.875	0	0	0
Andre eksterne		-23.055.974	0	-105.192	-81.154
Bruttotab		96.223.580	0	-105.192	-81.154
Personaleomkostninger	2	-64.953.339	0	-281.697	-23.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-419.400	0	0	0
Driftsresultat		30.850.841	0	-386.889	-105.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	21.700.089	11.805.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	473.424	0
Andre finansielle indtægter		8.501.460	0	2.944.707	4.405.345
Andre finansielle omkostninger		-1.135.154	0	-137.126	-51
Resultat før skat		38.217.147	0	24.594.204	16.105.600
Skat af årets resultat	3	-8.558.317	0	-639.211	-947.217
Årets resultat	4	29.658.830	0	23.954.993	15.158.383

Balance 30. september 2025

	Note	Koncern 2025 kr.	2024 kr.	Moderselskab 2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.124.133	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		2.124.133	0	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	0	45.612.023	36.084.158
Andre tilgodehavender		249.887	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver		249.887	0	45.612.023	36.084.158
Anlægsaktiver		2.374.020	0	45.612.023	36.084.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.842.184	0	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	144.918.372	0	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	16.702.776	0
Andre tilgodehavender		8.190.073	0	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	0	8.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	29.239.497	0
Periodeafgrænsningsposter	9	1.010.385	0	46.952	361.513
Tilgodehavender		271.961.014	0	45.989.225	369.801
Andre værdipapirer		113.763.434	0	38.832.302	34.415.471
Værdipapirer og kapitalandele		113.763.434	0	38.832.302	34.415.471
Likvide beholdninger		35.263.002	0	2.783.337	11.399.085
Omsætningsaktiver		420.987.450	0	87.604.864	46.184.357
Aktiver		423.361.470	0	133.216.887	82.268.515

Balance 30. september 2025

	Note	Koncern 2025 kr.	2024 kr.	Moderselskab 2025 kr.	2024 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		50.000	0	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	35.263.835	17.807.322
Overført resultat		89.845.409	0	60.249.504	61.644.648
Udbytte for regnskabsåret		13.417.930	0	7.750.000	2.000.000
Minoritetsinteresser		21.667.929	0	0	0
Egenkapital		124.981.268	0	103.313.339	81.501.970
Hensættelser til udskudt skat	10	21.022.269	0	0	0
Andre hensatte forpligtelser	11	19.647.508	0	0	0
Hensatte forpligtelser		40.669.777	0	0	0
Gæld til kreditinstitutter		19.828.000	0	0	0
Selskabsskat		29.561.737	0	29.561.737	692.262
Langfristede gældsforpligtelser	12	49.389.737	0	29.561.737	692.262
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.972.000	0	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		174.976	0	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.340.710	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.288.941	0	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	49.248
Selskabsskat		47	0	47	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	322.291	7.732
Anden gæld	13	13.119.408	0	9.473	7.304
Periodeafgrænsningsposter	14	424.606	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		208.320.688	0	341.811	74.284
Gældsforpligtelser		257.710.425	0	29.903.548	766.545
Passiver		423.361.470	0	133.216.887	82.268.515
Eventualforpligtelser	15				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16				
Nærtstående parter	17				
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	18				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	17.807.322	61.644.648	2.000.000	81.501.970
Foreslået udbytte				7.750.000	7.750.000
Betalt udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-4.243.576	4.099.952		-143.624
Årets resultat		21.700.089	-5.495.096		16.204.993
Egenkapital 30. september 2025	50.000	35.263.835	60.249.504	7.750.000	103.313.339

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000		79.304.353	15.968.085	95.322.438
Foreslået udbytte		13.417.930			13.417.930
Årets resultat			10.541.056	5.699.844	16.240.900
Egenkapital 30. september 2025	50.000	13.417.930	89.845.409	21.667.929	124.981.268

Driftsselskabet, Arpe Kjeldsholm A/S, har i regnskabsåret erhvervet 722 stk. egne aktier a nominelt kr. 20,96 til en værdi af 15.133.

Egne aktier udgør 0,014% af aktiekapitalen i Arpe Kjeldsholm A/S.

Pengestrømsopgørelse

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Årets resultat	29.658.830	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	419.400	0
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-6.404.472	0
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	1.135.154	0
Regulering af skat af årets resultat	29.564.149	0
Regulering af udskudt skat	-21.005.832	0
Andre hensatte forpligtelser	3.547.773	0
Ændring i tilgodehavender	-30.315.764	0
Ændring i leverandørgæld mv.	-27.737.130	0
Pengestrømme fra ordinær drift	-21.137.892	0
Betalt selskabsskat	959.686	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-20.178.206	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-204.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-40.257.856	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	417.124	0
Køb af værdipapirer	-31.286.383	0
Salg af værdipapirer	36.378.263	0
Modtagne udbytter	24.057.200	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-10.895.652	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	24.800.000	0
Køb af egne aktier	-15.133	0
Udbetalt udbytte	-54.123.932	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-29.339.065	0
Ændringer i likvider	-60.412.923	0
Likvider, primo	95.500.949	0
Likvider, ultimo	35.088.026	0

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af tjenesteydelser i Danmark. Da Arpe Kjeldsholm A/S opererer i et stærkt konkurrencepræget marked indenfor rådgivning og entreprenørarbejde ved byggeri og fast ejendom, har selskabets ledelse vurderet, at det vil være til skade for Arpe Kjeldsholm A/S at oplyse om omsætningen fordelt på segmenter, hvorfor dette er udeladt i henhold til Årsregnskabsloven §96, stk. 1.

Nettoomsætning	1.207.960.710	0	0	0
	1.207.960.710	0	0	0

2. Personaleomkostninger

Lønninger	55.784.855	0	159.321	13.684
Pensioner	8.569.134	0	120.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	599.350	0	2.376	198
	64.953.339	0	281.697	23.882

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	11.338.945	0	0	0
	11.338.945	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	66		1	1

3. Regulering skat tidligere år

Aktuel skat	29.564.120	0	639.182	700.579
Regulering af udskudt skat	-19.403.455	0	0	245.426
Regulering skat tidligere år	-1.602.348	0	29	1.212
	8.558.317	0	639.211	947.217

4. Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.417.930	0	7.750.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	21.700.089	11.805.342
Minoritetsinteresser	5.699.844	0	0	0
Overført resultat	10.541.056	0	-5.495.096	1.353.041
	29.658.830	0	23.954.993	15.158.383

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Kostpris primo	2.595.000	0	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	204.000	0	0	0
Kostpris ultimo	2.799.000	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-255.467	0	0	0
Årets afskrivninger	-419.400	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-674.867	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.124.133	0	0	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Moderselskab	
	2025	2024
Kostpris primo	10.348.188	10.348.188
Kostpris ultimo	10.348.188	10.348.188
Opskrivninger primo	25.735.970	27.730.628
Egenkapitalbevægelser	-143.624	0
Årets resultat	21.700.089	11.805.342
Modtaget udbytte	-12.028.600	-13.800.000
Opskrivninger ultimo	35.263.835	25.735.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.612.023	36.084.158

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
TLS Holding af 06.08.2014 ApS	København K	100,00

Noter

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Salgsværdi af udført arbejde	1.298.281.378	0	0	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.221.703.716	0	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	76.577.662	0	0	0

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	144.918.372	0	0	0
Nettoforpligtelser	-68.340.710	0	0	0
	76.577.662	0	0	0

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024

9. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring og abonnementer	593.287	0	0	0
Forudbetalte renter	417.098	0	46.952	361.513
Saldo ultimo	1.010.385	0	46.952	361.513

10. Hensættelser til udskudt skat

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Udskudt skat, primo	40.457.792	0	0	0
Årets regulering	-19.403.456	0	0	0
Udskudt skat ifm. fusion	-32.067	0	0	0
Saldo ultimo	21.022.269	0	0	0

11. Andre hensatte forpligtelser

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Andre hensatte forpligtelser	19.647.508	0	0	0
Saldo ultimo	19.647.508	0	0	0

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til efterreparationer/efterløb til entreprisarbejder til efterfølgende regnskabsår. Beløbet er afsat efter fast kutyme.

Noter

12. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	19.828.000	4.972.000	0
Selskabsskat	29.561.737	0	0
	<u>49.389.737</u>	<u>4.972.000</u>	<u>0</u>

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	29.561.737	0	0
	<u>29.561.737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Anden gæld	13.119.408	0	9.473	7.304
	<u>13.119.408</u>	<u>0</u>	<u>9.473</u>	<u>7.304</u>

Anden gæld omfatter primært skyldig løn, feriepengeforpligtelser og moms

14. Periodeafgrænsningsposter

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
Periodeafgrænsningsposter, gæld	424.606	0	0	0
Saldo ultimo	<u>424.606</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Periodeafgrænsningsposter under kortfristede forpligtelser består af skyldig konsulentarbejde, der vedrører regnskabsåret, men hvor faktura først er modtaget i efterfølgende regnskabsår.

Noter

15. Eventualforpligtelser

Moder:

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Koncern:

Koncernen har indgået to huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 896. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder samt en resterende uopsigelsesperiode på 1,5 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 263.

Koncernen har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende telefoner og kontormaskiner. Restløbetiden på aftalerne er mellem 3 - 30 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 173.

Koncernen hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for sen samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moder:

Til sikkerhed for erhvervslån t.kr. 24.860 i TLS Holding af 06.08.2014 ApS er der stillet pant i øvrige sikkerheder til kr. 0.

Koncern:

Til sikkerhed for erhvervslån t.kr. 24.860 i TLS Holding af 06.08.2014 ApS er der stillet pant i øvrige sikkerheder til kr. 0.

Koncernen har påtaget sig de for branchen kutymemæssige kontraktforpligtelser.

Koncernen har stillet entreprisegarantier for t.kr. 479.113 gennem kautionsforsikringsselskab.

Koncernen har stillet sikkerhed for alt mellemværende i KPB Holding ApS, hvor der er afgivet en hensigtserklæring til kreditinstituttet.

17. Nærtstående parter

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

I koncernen indgår:

* CLS Holding af 06.01.2017 ApS (moderselskabet), cvr.nr. 38 33 69 75

* TLS Holding af 06.08.2014 ApS, cvr.nr. 36 06 21 34 (ejes 100% af CLS Holding af 06.01.2017 ApS)

* Arpe Kjeldsholm A/S, cvr. nr. 27 19 33 90 (ejes 80% af TLS Holding af 06.08.2014 ApS)

18. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Lovpligtig revision	158.562	0	20.000	16.063
Andre ydelser	45.000	0	0	0
	203.562	0	20.000	16.063

Noter

19. Dagsværdiregulering

Moderselskab

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	37.109.995	2.739.060	0
Børsnoterede obligationer	1.722.306	38.532	0

Koncern

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	97.112.326	5.432.392	0
Børsnoterede obligationer	16.635.974	0	33.332
